ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 августа 2018 года

	№
	107/886-4

	г. Конаково

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения «Поселок Радченко» по Радченковскому десятимандатному избирательному округу Бондаренко Ирины Васильевны

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения «Поселок Радченко» по Радченковскому десятимандатному избирательному округу Бондаренко Ирины Васильевны о назначении доверенного лица, в соответствии со статьей 43 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:

1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения «Поселок Радченко» по Радченковскому десятимандатному избирательному округу Бондаренко Ирины Васильевны:
Григорьеву Любовь Юрьевну, дата рождения - 06 ноября 1953 года; основное место работы, занимаемая должность – администратор клуба ООО «Волга-Сервис».

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.

3.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова